

تعهدنامه ارائه خدمات فناورانه

الف) شرکت/ موسسه ثبت شده به شماره نزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری به تاریخ
با شناسه ملی کد اقتصادی مقیم و کدپستی با
نماینده آقای / خانم در سمت صاحب کسب و کار با شناسه در سرزمین
هوشمند پاد؛

ب) آقای / خانم فرزند متولد با شماره شناسنامه شماره ملی مقیم
با کدپستی شماره تماس ثابت و شماره تماس همراه به نمایندگی از کسب و
کار با شناسه در سرزمین هوشمند پاد

که در تعهدنامه حاضر **متقاضی** نامیده می شود، در مقابل دریافت خدمات فناورانه ارائه شده توسط شرکت سهامی عام بانک پاسارگاد با شماره ثبت ۲۵۴۳۰۰ در اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۴۶۹۵۶ و کد اقتصادی ۴۱۱۱۱۱۳۶۶۳۹۷ با نمایندگی **شعبه پاد** به کد شعبه ۴۱۰ که در تعهدنامه حاضر **بانک** نامیده می شود ضمن پذیرش و التزام غیر قابل رجوع، با سلب و اسقاط حق هر گونه ادعا و اعتراض، به نحو منجز تعهدات ذیل را به مدت یک سال پذیرفت.
خدمات فناورانه ارائه شده توسط **بانک** نهایتاً در اختیار کاربران **متقاضی** قرار می گیرد و مراحل احراز هویت این کاربران برای **بانک** از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

۱. **متقاضی** ضمن پذیرش مسئولیت احراز هویت کاربران خود (اعم از حقیقی و حقوقی)؛ متعهد گردید صحت عملکرد ایشان را کنترل نموده و در صورت بروز هرگونه مشکل از جمله و نه منحصرأً تقلب و یا شکایت کاربران نهایی **متقاضی** در رابطه با خدمات فناورانه ارائه شده توسط **بانک**، مسئولیت جبران تمامی خسارات وارده را بر عهده گیرد.

۲. **متقاضی** متعهد گردید در صورت استفاده از درگاه و خدمات پرداخت پاد و عدم استفاده از سیستم احراز هویت یکپارچه سرزمین هوشمند پاد (SSO پاد) از کلیه کاربرانی که در پلتفرم، نرم افزار و یا اپلیکیشن ارائه خدمات وی ثبت نام و احراز هویت می شوند اطلاعات زیر را اخذ نموده و صحت آن را استعلام و بررسی نماید. اطلاعات کاربران می بایست به مدت دو سال پس از خاتمه ارائه خدمات به کاربر، نزد **متقاضی** نگهداری شده و در صورت درخواست **بانک** ظرف ۳ روز کاری به ایشان تحویل گردد. مدت دو سال مذکور در بند حاضر فارغ از ادامه همکاری مشترک میان **متقاضی** و **بانک** محاسبه می گردد و تعهد حفظ و نگهداری اطلاعات و ارائه آنها به درخواست **بانک**، به مدت دو سال از پایان ارائه خدمات به کاربر بر عهده **متقاضی** مستقر خواهد ماند. این اطلاعات شامل این موارد است:

نام و نام خانوادگی	آدرس IP	شماره همراه
--------------------	---------	-------------

شرکت (در صورت حقوقی بودن)

آقای.....

سمت (در صورت حقوقی بودن)

۳. در صورت درخواست **بانک** نسبت به دریافت هرگونه اطلاعات مندرج در جدول فوق در خصوص هر یک از کاربران **متقاضی**؛ **متقاضی**؛ متعهد گردید در اسرع وقت اطلاعات درخواستی را در اختیار **بانک** قرار دهد. **بانک** هیچ گونه بهره‌برداری تجاری از اطلاعات یادشده نخواهد داشت و اطلاعات فوق تنها به منظور پاسخگویی به نهادهای قانونی یا قضایی ذی‌ربط مورد استفاده قرار می‌گیرند.
۴. **متقاضی** متعهد گردید از خدمات ارائه شده به ایشان توسط **بانک** در حوزه وبسایت‌های برگزاری قمار و شرط‌بندی و یا هرگونه فعالیتی که بر اساس قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران جرم تلقی شده و یا برای فعالیت در آن حوزه مجوزی صادر نمی‌گردد استفاده ننماید و در صورت اطلاع از استفاده کاربران ایشان از خدمات ارائه شده توسط **بانک** در حوزه‌های مذکور، بلافاصله نسبت به جلوگیری از ارائه خدمات به آن کاربر اقدام نموده و مراتب را در اسرع وقت از طریق ایمیل sales@podium.ir به اطلاع **بانک** برساند. همچنین **متقاضی** متعهد می‌گردد از خدمات مذکور در حوزه رمزارزها اعم از خرید و فروش، استخراج، نگهداری و کیف پول تا اطلاع ثانوی استفاده ننماید.
۵. **متقاضی** متعهد گردید از خدمات درگاه پرداخت یاد، ارائه شده توسط **بانک** تنها برای وبسایت‌ها و آدرس‌های مورد توافق با **بانک** (شامل IP، URL و سایر مواردی که در این خصوص مورد نیاز است) استفاده نماید و حق بهره‌برداری از خدمات ارائه شده در وبسایت‌ها و آدرس‌های غیر از آنچه مورد توافق است را نخواهد داشت.
۶. به منظور حفظ شفافیت مالی و تجاری، **متقاضی** متعهد گردید در صورت استفاده از سرویس تسویه، جزئیات مربوط به موضوع انتقال و حساب مقصد شامل بابت (چه چیزی) و به حساب (چه کسی) را با رعایت صداقت در هر تراکنش مشخص نماید.
۷. جبران هرگونه خسارت وارده به **بانک** از محل تحقق مفاد بندهای ۴، ۵ و ۶ تماماً بر عهده **متقاضی** خواهد بود. کلیه خسارات احتمالی وارده به تشخیص **بانک** راساً توسط **متقاضی** و یا با اقدام علی‌الراس **بانک** برای وصول از محل مطالبات، سپرده‌ها و اموال **متقاضی** نزد **بانک** یا سایر دارایی‌های **متقاضی** جبران می‌گردد. تشخیص **بانک** در تقویم خسارات وارده ملاک عمل **متقاضی** و مناط اعتبار است.
۸. در صورتی که **متقاضی** در خصوص رعایت و اجرای هر یک از تعهدات مندرج در این تعهدنامه مرتکب تخلف شده باشد و یا اقدام به کارشکنی در همکاری نماید؛ **بانک** مختار است ضمن ابلاغ تحقق تخلف **متقاضی**، نسبت به قطع ارائه خدمات فناورانه خود اقدام نماید. در این حالت دسترسی **متقاضی** به موجودی حساب دیجیتال پاسارگاد نیز به مدت یک ماه مسدود خواهد شد و در صورت عدم وجود شکایات کاربران و منع قانونی، پس از کسر جریمه‌ای معادل یک درصد موجودی حساب دیجیتال **متقاضی** (با کف ده میلیون ریال و تا سقف یک میلیارد ریال) به عنوان وجه التزام به انجام تعهدات مستقر بر عهده **متقاضی**، از حساب دیجیتال پاسارگاد ایشان رفع انسداد خواهد شد. پس از رفع انسداد امکان ارائه هیچ یک از خدمات فناورانه شرکت **بانک** به **متقاضی** وجود نخواهد داشت. در صورتی که طی دوره‌ی مسدودی حساب دیجیتال **متقاضی**، اثبات شود که **متقاضی** هیچ گونه تخلفی نداشته است، ضمن رفع انسداد از حساب دیجیتال و ادامه‌ی ارائه‌ی خدمات فناورانه، جریمه‌ای نیز از **متقاضی** کسر نمی‌شود.
۹. نشانی **متقاضی** به شرح فوق، اقامتگاه قراردادی ایشان بوده و برای ابلاغ هر گونه اوراق قانونی، قراردادی، قضایی و اداری مربوطه به آن معتبر است. **متقاضی** ملتزم گردید تغییرات احتمالی اقامتگاه خود را ظرف ۴۸ ساعت پیش از تغییر به طور کتبی به اطلاع **بانک** برساند و در غیر این صورت، نشانی مذکور از نظر ابلاغ اوراق معتبر خواهد بود.

شرکت (در صورت حقوقی بودن)

آقای.....

سمت (در صورت حقوقی بودن)